关于举办内审员（深圳）培训班的通知

各有关单位：

根据北京中设的培训计划，决定于2015年6月1日至5日在深圳举办质量、环境、职业健康安全管理体系“综合”内审员培训班，欢迎参加。
现将具体事宜通知如下：
一、培训时间：
质量管理体系内审员培训班：2015年6月1日至6月3日（约3天）
三体系内审员培训班：2015年6月1日至6月5日（约5天）

报道时间：5月31日下午，需要住宿的学员可直接在酒店前台办理入住手续后来会务组房间报道。（深圳当地学员可1日早晨8点半在会议室门口报到）。
二、培训、住宿地点：四川宾馆  酒店总机：0755 83673333
地 址：深圳市福田区红荔路2001号。地铁3号线通新岭A出口
从机场乘机场大巴乘330到华联大厦下车 再打的到四川宾馆 起步价
三、培训收费：

QMS内审员培训班：1200元/人/班, 三体系内审员培训班：1500元/人/班。

以上费用含午餐、费教材费、证书费用；交通、住宿费自理（统一安排住宿）。

提示：不能刷卡只接受现金，您也可以直接转账到中设财务。

帐号：北京中设认证服务有限公司建行北京万寿路支行
11001079300056009017

财务电话：010-68200709
四、联系方式：
会务组：赵巍18610269767
          传真：010-68200706
特此通知。

                                        北京中设认证服务有限公司

                                            二O一五年五月二十五日
[image: image1.png]

中设威信公众帐号，欢迎扫一扫。随时关注更多中设信息。
附：课程安排

三体系内审员培训班
2015 年6月1日至5日程安排表
	日期
	时间
	培训内容

	第
一
天
	上午
	9：00-11：50
	GB/T19000族标准概论、
八项管理原则、主要的术语；

	下午
	1：30-4：30
	GB/T19001条款的理解与实施。

	第
二
天
	上午
	8：30-11：50
	GB/T19001条款的理解与实施。

	下午
	1：30-4：30
	内审员培训：内审概论、内审策划、内审准备

	第
三
天
	上午
	8：30-11：50
	现场审核、开具不合格报告、纠正措施跟踪验证

质量班总结 考试

	下午
	1：30-4：30
	GB/T28001职业健康安全管理体系要求概况及理解

	第

四

天
	上午
	8：30-11：50
	GB/T28001职业健康安全管理体系要求概况及理解

	下午
	1：30-4：30
	GB/T14001 环境管理体系 标准概况及理解与实施

	第

五

天
	上午
	8：30-11：50
	GB/T14001 环境管理体系 标准概况及理解与实施

	下午
	1：30-4：30
	讲解案例、三体系总复习 考试

注：培训开课后培训老师根据培训情况对此培训安排可能做出临时调整。
中餐：约12：00
[image: image2.png]

欢迎扫中设威信公众帐号，随时关注更多中设信息。